
ZARZĄDZENIE NR 77/12
RADY GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2012r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie budżetu na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XV/125/11 Rady Gminy Działdowoz dnia 29 grudnia 
2011r. w sprawie budżetu na rok 2012 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.423.147,13 zł z tego dochody bieżące 26.739.925,13 zł dochody majątkowe 1.683.222 zł 

- wydatki 29.582.026,61 zł z tego wydatki bieżące 26.669.214,42 zł wydatki majątkowe 2.912.812,19 zł 

§ 2. 1. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Strona 1Id: B353B6B1-BDB0-4D1E-848C-34C3FBC6E1F6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                     Załącznik Nr 1

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 77/12

                                                                                                     Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                     z 31 sierpnia 2012r.

Plan wydatków po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00      296.286,32     296.286,32 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00      296.286,32     296.286,32 

        4270 Zakup usług remontowych       -2.000,00       59.779,00      61.779,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        2.000,00       99.400,00      97.400,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   11.666.698,00  11.666.698,00 

   80101  Szkoły podstawowe        4.400,00    6.248.175,58   6.243.775,58 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe       -1.100,00          300,00       1.400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2.170,00      369.440,00     367.270,00 

        4260 Zakup energii        2.170,00       75.170,00      73.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych          400,00        9.100,00       8.700,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych          110,00        3.730,00       3.620,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        1.300,00       35.500,00      34.200,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet         -150,00        3.450,00       3.600,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe       -1.000,00       11.000,00      12.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki          500,00        6.695,00       6.195,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
      -4.400,00    1.011.076,42   1.015.476,42 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -4.900,00        8.700,00      13.600,00 

        4260 Zakup energii          500,00        7.500,00       7.000,00 

OGÓŁEM   11.962.984,32           0,00  11.962.984,32

1

Strona 2Id: B353B6B1-BDB0-4D1E-848C-34C3FBC6E1F6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków polegają na przesunięciach środków w planie finansowym tj: 

W dziale 600 rozdział 60016 zmniejszenie na § 4270 o 2.000 zł, zwiększenie o 2.000 zł na § 4300, w dziale 
801 rozdział 80101 zmniejszenie o 1.100 zł na § 4170, na § 4210 zwiększenie o 2.170 zł, na § 4260 zwiększenie 
o 2.170 zł, zwiekszenie o 400 zł na § 4270, zwiększenie o 110 zł na § 4280, § 4300 zwiększenie o 1.300 zł, § 
4350 zmniejszenie o 150 zł, zmniejszenie o 1.000 zł na § 4410, zwiększenie o 500 zł na § 4430. W rozdziale 
80103 zmniejszenie o 4.900 zł na §4210 zł, zwiększenie o 500 zł na § 4260. 

Id: B353B6B1-BDB0-4D1E-848C-34C3FBC6E1F6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




